КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 от 04.02.2025 № 163
 г. Ленинск-Кузнецкий

 О внесении изменений в приказ управления образования
администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального

округа от 13.01.2025 № 12 «Об утверждении состава
аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на

должность руководителя и руководителей образовательных
организаций, подведомственных управлению образования

администрации Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии по аттестации кандидатов

на должность руководителя и руководителей образовательных организаций,

подведомственных управлению образования администрации Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа» (далее – аттестационная комиссия), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав аттестационной комиссии следующие изменения:

1.1. Включить в состав аттестационной комиссии Шубенкову Ю.В., директора

МБОУ ДО «НМЦ» (секретарь аттестационной комиссии).

1.2. Исключить из состава аттестационной комиссии Мананникову Л.Г.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования

М.В. Дюкова

		[object Object]
	2026-03-02T07:50:32+0000
	Нет информации
	Дюкова Мария Владимировна
	на-подписи.рф